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Medela SpecialNeeds Zestaw smoczka
 

Cena: 106,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Producent MEDELA POLSKA SP.Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Karmienie niemowląt o specjalnych potrzebach- zestaw smoczka SpecialNeeds jest zaprojektowany tak, aby pozwolić niemowlęciu
niepotrafiącemu wytworzyć podciśnienia uzyskać pokarm poprzez uciskanie. Zawór jednokierunkowy zapobiega dostawaniu się
powietrza do smoczka. Zawór szczelinowy pozwala opiekunowi regulować przepływ mleka.

Linia na smoczku pomaga opiekunowi znaleźć odpowiednie położenie - trzy różne intensywności przepływu.
Zawór szczelinowy jest czuły na wszelkie próby uzyskania pokarmu i całkowicie zamyka się, gdy niemowlę chce zrobić przerwę.
Zawór jednokierunkowy zapobiega dostawaniu się powietrza do smoczka.

Zestaw smoczka SpecialNeeds jest dostępny w rozmiarze standardowym..
Po wyczyszczeniu zgodnie z instrukcjami zestawu smoczka SpecialNeeds można użyć ponownie.

Zalety

Wspomaga karmienie doustne niemowląt
Pozwala dopasować przepływ mleka do umiejętności i możliwości niemowlęcia
Czuły nawet na bardzo słabe próby uzyskania pokarmu
Pomocny, gdy niemowlę nie potrafi wytworzyć podciśnienia .

Wskazania
Butelka SpecialNeeds jest przeznaczona dla niemowląt z następującymi problemami:

Osłabienie mięśni, np. obniżone napięcie mięśniowe;
Zaburzenia pracy układu nerwowego, sercowo-naczyniowego lub oddechowego, skutkujące trudnościami z jednoczesnym
ssaniem, połykaniem i oddychaniem;
Wady budowy jamy ustnej i twarzy, np. rozszczep warg, podniebienia lub przyrośnięcie języka;
Zespół Pierre’a Robina lub zespół Downa.
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Sposób użycia
Zaleca się, aby pierwsze karmienie butelką SpecialNeeds przeprowadzić pod nadzorem profesjonalisty/wyszkolonego personelu.
Przed karmieniem zawsze należy sprawdzić temperaturę płynu.
Przed użyciem należy przeczytać całą instrukcję dołączoną do opakowania.

Napełnić butelkę wymaganą ilością pokarmu
Umieścić i skręcić wszystkie części zgodnie z instrukcją.

Napełnianie smoczka

Przytrzymać butelkę pionowo ze smoczkiem skierowanym ku górze. Wycisnąć część powietrza ze smoczka.
Przez cały czas ściskając, przechylić zestaw do góry dnem.
Puścić smoczek. Do jego wnętrza dostanie się nieco płynu.
Powtarzać powyższe kroki, aż smoczek się napełni. Naciskać wyłącznie tę część smoczka, w której nie znajduje się płyn .

Kontrolowanie przepływu mleka
Butelka SpecialNeeds pozwala dopasować przepływ płynu do potrzeb niemowlęcia. Widoczne na smoczku linie pomagają ustalić siłę
wypływu płynu. Najkrótsza linia odpowiada przepływowi zerowemu, środkowa linia – przepływowi średniemu, a najdłuższa linia –
przepływowi maksymalnemu.
Aby wybrać intensywność wypływu, należy ustawić odpowiednią linię na smoczku zgodnie z linią nosa niemowlęcia
Jeśli niemowlę musi przyzwyczaić się do smoczka przed rozpoczęciem karmienia, należy ustawić przepływ zerowy (najkrótsza linia).
Sposób działania mechanizmu regulacji wypływu
Ustawienie linii na smoczku wpływa na zakres otwarcia szpary w górnej części smoczka w ustach niemowlęcia:
– przepływ zerowy - szpara ustawiona poziomo, ciśnienie sprawia, że zawór pozostaje zamknięty
– przepływ średni - szpara ustawiona skośnie jest częściowo otwarta, co zapewnia umiarkowany wypływ
– przepływ maksymalny - szpara ustawiona pionowo jest otwarta pod wpływem ciśnienia, co zapewnia maksymalny wypływ .
Szpara zamyka się pomiędzy zassaniami, więc niemowlę nie zostanie nigdy zalane pokarmem.
Butelka pozwala wybrać dowolny poziom przepływu. Aby osiągnąć odpowiedni wypływ z zakresu między przepływem zerowym a
maksymalnym, należy wybrać odpowiednie położenie pomiędzy liniami.

Mycie i dezynfekcja

Do mycia używać wyłącznie wody pitnej.
Przed pierwszym użyciem odpowiednio przygotować wszystkie części .
Natychmiast po użyciu wyczyścić wszystkie części.

Po każdym użyciu

Rozłożyć zestaw na elementy składowe. Oddzielić żółty płaski zaworek od smoczka. Zdjąć też białą membranę z zaworka.

+ Wypłukać wszystkie elementy w zimnej wodzie o temp. ok. 20°C . Umyć wszystkie elementy dużą ilością ciepłej wody z płynem o
temp. ok. 30°C. Użyć dostępnego na rynku płynu do mycia naczyń, najlepiej bez sztucznych substancji zapachowych i barwników
.Wypłukać
wszystkie elementy w zimnej wodzie o temp. ok. 20°C.

Osuszyć za pomocą czystej ściereczki lub pozostawić na czystej ściereczce do wyschnięcia.
Można również umyć produkt w zmywarce. Elementy należy umieścić w górnym koszu lub w sekcji przeznaczonej na sztućce.
Dodać dostępny na rynku detergent do zmywarek.

Przed pierwszym użyciem i raz dziennie
-Czyścić butelkę w sposób opisany w części „Po każdym użyciu”.

 Zdezynfekować butelkę w sposób opisany w części „Dezynfekcja”

Dezynfekcja

-Zanurzyć wszystkie elementy w wodzie i gotować je przez pięć minut.

Można także użyć torebek Quick Clean do dezynfekcji w kuchence mikrofalowej zgodnie z instrukcjami.
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Osuszyć za pomocą czystej ściereczki lub pozostawić na czystej ściereczce do wyschnięcia.

Ważne
Mleko, które pozostało w butelce, można wykorzystać ponownie. Należy jednak usunąć mleko ze smoczka. W tym celu należy umieścić
butelkę nad zlewem. Ostrożnie odkręcić nakrętkę i zdjąć ją razem ze smoczkiem i zaworkiem z butelki, uważając, aby nie wylać mleka.
Wylać ze smoczka resztki mleka.
Stosować produkt tylko zgodnie z przeznaczeniem, jak to opisano w instrukcji.
Karmienie więcej niż jednego niemowlęcia bez odpowiedniej sterylizacji może stanowić zagrożenie dla zdrowia i prowadzić do zakażenia
krzyżowego.
Stosować tylko oryginalne akcesoria firmy Medela.
Sprawdzić przed każdym użyciem. Wyrzucić po wystąpieniu pierwszych oznak uszkodzenia, zużycia lub pleśni.

Ostrzeżenia
Nie podgrzewać płynu w kuchence mikrofalowej, gdyż może to spowodować nierównomierne ogrzanie i być przyczyną oparzenia
niemowlęcia .

Przechowywanie
Umieścić czyste akcesoria w czystym worku do przechowywania lub w czystym otoczeniu. Ważne, aby pozostała wilgoć odparowała.
Nie przechowywać elementów zestawu w hermetycznym pojemniku/worku.
Opakowania ani elementów nigdy nie pozostawiać bez nadzoru. Należy trzymać je poza zasięgiem dzieci.

Zawartość opakowania
Butelka,
Dwa smoczki tego samego rozmiaru,
Dwie membrany.
Instrukcja

 

Galeria
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